

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K002932**sp. zn.: 2K/13/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: KOVO – MAJOSTAV, s.r.o. "v likvidácii", so sídlom: 960 01 Zvolen, Hodžova 12/6, IČO: 36 297 097, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11068/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **KOVO – MAJOSTAV, s.r.o. "v likvidácii"**, so sídlom: 960 01 Zvolen, Hodžova 12/6, IČO: 36 297 097.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 4. 5. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K002933****sp. zn.: 9K/52/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: SAXUM, spol. s r.o., v likvidácii, Hroncova 5, 040 01 Košice, IČO: 31 403 034, o návrhu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **SAXUM, spol. s r.o., v likvidácii**, Hroncova 5, 040 01 Košice, IČO: 31 403 034, pre nedostatok majetku.

Nepriznáva správcovi podstaty: Ing. Dagmar Prividi, so sídlom kancelárie: Hlavná č. 25, Košice, odmenu.

Priznáva správcovi podstaty: Ing. Dagmar Prividi, so sídlom kancelárie: Hlavná č. 25, Košice, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 778,34 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 4. 5. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

**K002934****sp. zn.: 31K/6/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: BRA – NIM, výroba konfekcie, spol. s r.o., so sídlom: Pražská 13, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 326, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BRA – NIM, výroba konfekcie, spol. s r.o., so sídlom: Pražská 13, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 326, rozhodol

takto:

Súd konkurzné konanie na dlžníka: **BRA – NIM, výroba konfekcie, spol. s r.o.**, so sídlom: Pražská 13, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 326, zastavuje pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30. 4. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K002935****sp. zn.: 31K/12/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: IP TRANS, s.r.o., so sídlom: Slovenská ulica 69/A, 946 03 Kolárovo, IČO: 36 544 264, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: IP TRANS, s.r.o., so sídlom: Slovenská ulica 69/A, 946 03 Kolárovo, IČO: 36 544 264, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **IP TRANS, s.r.o.**, so sídlom: Slovenská ulica 69/A, 946 03 Kolárovo, IČO: 36 544 264. Súd ustanovuje správcu: JUDr. Jozef Majorán, adresa kancelárie: Ľudovíta Štúra 3, 934 01 Levice.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/12/2009. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia

konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom, má právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky. Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky môže podmienený veriteľ v konkurze, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj

znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30. 4. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K002936

sp. zn.: 32K/34/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: EB Partners, s.r.o., so sídlom: 949 01 Nitra, Coborihó 2, IČO: 35 882 611, ktorého správcom je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 44 088 833, adresa kancelárie: Farská 10, 949 01 Nitra, o otvorení malého konkurzu rozhodol

takto:

Uznáva konkurz vyhlásený uznesením zo dňa 8. 1. 2009, č. k. 32K/34/2008-253, na majetok dlžníka: **EB Partners, s.r.o.**, so sídlom: 949 01 Nitra, Coborihó 2, IČO: 35 882 611, za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 4. 5. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K002937**sp. zn.: 32K/13/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Michal Gatiaľ, nar. 9. 1. 1974, bytom: Perecká 35, 934 01 Levice, zastúpený JUDr. Ivanou Stancelovou, bytom: Galanta, Priečna 1100/22, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Michal Gatiaľ, nar. 9. 1. 1974, bytom: Perecká 35, 934 01 Levice, rozhodol **takto:**

Začína konkurzné konanie na dlžníka: **Michal Gatiaľ**, nar. 9. 1. 1974, bytom: Perecká 35, 934 01 Levice.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 4. 5. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K002938****sp. zn.: 32K/12/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: ŠPORT-X s.r.o., so sídlom: 949 01 Nitra, Novozámocká ul. 230, IČO: 35 957 271, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: ŠPORT-X s.r.o., so sídlom: 949 01 Nitra, Novozámocká ul. 230, IČO: 35 957 271, rozhodol **takto:**

Začína konkurzné konanie na dlžníka: **ŠPORT-X s.r.o.**, so sídlom: 949 01 Nitra, Novozámocká ul. 230, IČO: 35 957 271.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 4. 5. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K002939****sp. zn.: 2K/9/2008****OZNAM**

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ZAMTEX, s.r.o. Spišská Stará Ves, so sídlom: SNP 98, 061 01 Spišská Stará Ves, IČO: 31 733 662, správcom ktorého je Ing. Ľubomíra Tichá, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, uznesením č. k. 2K/9/2008-122 zo dňa 02. 04. 2009 zastavil konkurzné konanie po splnení konečného rozvrhu: **ZAMTEX, s.r.o. Spišská Stará Ves**, so sídlom: SNP 98, 061 01 Spišská Stará Ves, IČO: 31 733 662, ktorý dlžník je zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, v odd. Sro, vo vložke č. 3282/P. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 24. 4. 2009.

**K002940****sp. zn.: 1K/15/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: TATRARING s.r.o., so sídlom: Hlavná 1, 058 01 Poprad, IČO: 31 699 651, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **TATRARING s.r.o.**, so sídlom: Hlavná 1, 058 01 Poprad, IČO: 31 699 651.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, akoby šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 4. 5. 2009

JUDr. Alexandra Knapíková, vyššia súdna úradníčka

**K002941****sp. zn.: 37K/20/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Mariana Dobrotku, bydliskom: Lesnícka 70/13, Horné Srnie, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu rozhodol **takto:**

Konkurz vyhlásený uznesením tunajšieho súdu č. k. 37K/20/2006-45 zo dňa 26. 10. 2006 na majetok úpadcu **Mariana Dobrotku**, bydliskom: Lesnícka 70/13, Horné Srnie, sa zrušuje po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 4. 5. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

**K002942****sp. zn.: 2K/12/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SCR – Veľká Rača, a.s.**, so sídlom: Bratislavská

cesta 919, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 383 775, ktorého správcom je JUDr. Janka Grolmusová, so sídlom kancelárie: E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin, o návrhu veriteľa: ROPOK, s.r.o., so sídlom: 023 01 Oščadnica č. 1512, IČO: 36 395 501, na zrušenie uznesení veriteľského výboru a návrhu na pozastavenie účinnosti uznesení veriteľského výboru rozhodol

takto:

Zrušuje uznesenie veriteľského výboru č. 2 zo dňa 14. 4. 2009, podľa ktorého správkyňa je povinná speňažiť majetok úpadcu ako celok – podnik spoločnosti: SKI Rača, a.s., Prešovská 39, Bratislava, za kúpnu cenu 3. 319. 390.-Eur a uznesenie veriteľského výboru č. 3 zo dňa 14. 4. 2009, podľa ktorého správkyňa je povinná požiadať v lehote 3 dní o uloženie pokynu na predaj majetku úpadcu ako celok – podnik: SCR Veľká Rača, a.s., Dunajská Streda, príslušný orgán – Okresný súd Žilina, Daňový úrad Dunajská Streda a 1. Tatranská, akciová spoločnosť Bratislava v intenciách pokynu veriteľského výboru zverejnené v Obchodnom vestníku č. 78B/2009 zo dňa 24. 4. 2009 pod č. K0002676. Návrh na pozastavenie účinkov uznesenia veriteľského výboru č. 2 zo dňa 14. 4. 2009, podľa ktorého správkyňa je povinná speňažiť majetok úpadcu ako celok – podnik spoločnosti: SKI Rača, a.s., Prešovská 39, Bratislava, za kúpnu cenu 3. 319. 390.-Eur a uznesenia veriteľského výboru č. 3 zo dňa 14. 4. 2009, podľa ktorého správkyňa je povinná požiadať v lehote 3 dní o uloženie pokynu na predaj majetku úpadcu ako celok – podnik SCR Veľká Rača, a.s., Dunajská Streda, príslušný orgán – Okresný súd Žilina, Daňový úrad Dunajská Streda a 1. Tatranská, akciová spoločnosť Bratislava v intenciách pokynu veriteľského výboru zverejnené v Obchodnom vestníku č. 78B/2009 zo dňa 24. 4. 2009 pod č. K0002676, zamieta.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 z. č. 7/2005 Z. z.).

Okresný súd Žilina dňa 4. 5. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K002943**

sp. zn.: 3K/13/2008

OZNAM**PREDVOLANIE**

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte spisovú značku: 3K/13/2008

V právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Tatra – Leder spol. s r.o.**, so sídlom: Priemyselná 1, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 00 632 236, predseda senátu predvoláva na výsluch v zmysle § 42 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, ktorý sa bude konať dňa 14. 5. 2009 o 13. 00 hod.

na Okresnom súde v Žiline, Hviezdoslavova 28, v miestnosti č. dv. 2, prízemie:

1. Veriteľský výbor: KZLM-TILIA, spol. s r.o., Garbiarska 2032, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 369 209, SA – INVEST, s.r.o., Koceľova 17, 821 08 Bratislava, IČO: 35 787 899, ROBŠTAV, stavebné družstvo Liptovský Mikuláš, Družstevná 6, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 00 168 319.

2. Slovenská sporiteľňa, a.s. v skratke SLSP, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653.

3. UniCredit Bank Slovakia a.s., Šancova 1/A, 813 33 Bratislava, IČO: 00 681 709.

V Žiline dňa 4. 5. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K002944**

sp. zn.: 3K/10/2007

OZNAM

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok dlžníka: **Diana Trippeová**, nar. 8. 7. 1977, bytom: Osiková 3210/6, Žilina, uznesením č. k. 3K 10/2007-145 zo dňa 16. 1. 2009 zrušil konkurz vyhlásený na majetok dlžníka po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 7. 2. 2009.

Okresný súd Žilina, 4. 5. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K002945**

sp. zn.: 3K/10/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka: Diana Trippeová, nar. 8. 7. 1977, bytom: Osiková 3210/6, Žilina, správcom ktorého je JUDr. Martin Kubinec, PhD., so sídlom kancelárie: Tajovského 5, 010 01 Žilina, rozhodol

takto:

Odvoláva JUDr. Martina Kubinca, PhD., so sídlom kancelárie: Tajovského 5, 010 01 Žilina, ktorý vykonával funkciu správcu majetku úpadcu: **Diana Trippeová**, nar. 8. 7. 1977, bytom: Osiková 3210/6, Žilina.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 30. 4. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K002946

Spisová značka súdneho spisu: 2K/41/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/41/2008 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Jozef Pavlík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 28. 02. 1955

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava

Termín konania: 29. 04. 2009 o 08. 00 hod.

Predseda schôdze: Mgr. Ľubomír Bugáň, správca, a PhD. Róbert Jenei, predseda veriteľského výboru

Zapísal: PhD. Róbert Jenei

Prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty, Mgr. Ľubomír Bugáň.

2. Členovia veriteľského výboru:

a) Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., krajská pobočka Bratislava, IČO: 35 937 874, konajúca Mgr. Milanom Hroncom;

b) Sociálna poisťovňa, pob. Bratislava, IČO: 30 807 484, konajúca PhD. Róbertom Jeneiom;

c) Tomáš Pavlík, nar. 11. 08. 1984, v zast. Mgr. Vladimírom Šárnikom, advokátom.

Prílohou tejto zápisnice je prezenčná listina prítomných členov veriteľského výboru.

Program schôdze:

1. Otvorenie;
2. Voľba predsedu veriteľského výboru;
3. Udelenie záväzného pokynu na speňaženie všeobecnej podstaty;
4. Rôzne;
5. Záver.

K bodu 1.)

Schôdzu otvoril správca, privítal veriteľov a oboznámil ich s programom schôdze. Správca veriteľov poučil o ich právach a povinnostiach na schôdzi veriteľského výboru, najmä o spôsobe hlasovania a o postavení predsedu veriteľského výboru.

K bodu 2.)

Správca požiadal členov veriteľského výboru o voľbu predsedu veriteľského výboru.

Uznesenie č. 1: Schôdza konkurzných veriteľov za predsedu veriteľského výboru volí veriteľa: Sociálnu poisťovňu, pob. Bratislava

Hlasovanie:

Za: 3 hlasy

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Správca zvolenému predsedovi veriteľského výboru krátkou cestou doručil Správu o činnosti správcu a žiadosť o pokyn na speňaženie majetku zo dňa 28. 04. 2009 a požiadal ho o ďalšie vedenie schôdze veriteľského výboru.

K bodu 3.)

Po rozprave k speňaženiu majetku úpadcu veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenia:

Uznesenie č. 2a: Veriteľský výbor ukladá správcovi, aby súpisovú zložku č. 2, t. j. spoluvlastnícky podiel vo výške 1/2 na byte č. 73 na Gercenovej ul. 13 v Bratislave - m. č. Petržalka a súvisiace spoluvlastnícke podiely na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu vo výške 1448/100000, kat. úz.: Petržalka, LV č. 2464, súp. č. 1158 ponúkol na predaj spoluvlastníčke, Viere Pavlíkovej, nar. 27. 09. 1953, bytom Gercenova 13, Bratislava, za kúpnu cenu určenú znaleckým posudkom, ktorého vypracovanie zabezpečí správca. V prípade, ak do 60 dní odo dňa doručenia návrhu kúpnej zmluvy spoluvlastníčka neuzatvorí kúpnu zmluvu alebo nesplatí kúpnu cenu a jej predkupné právo zanikne, speňaží správca byt formou dražby zorganizovanej správcom ako dražobníkom.

Hlasovanie:

Za: 3 hlasy

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 2b: Veriteľský výbor ukladá správcovi, aby súpisovú zložku č. 3 a 4, t. j. 16 ks zaknihovaných kmeňových akcií na doručiteľa emitovaných v nominálnej hodnote 1000 SKK (33,193919 € pri konverznom kurze 30,126 €/SKK), ISIN: CS0005045756, emitent: BAZ Bratislava, a.s. a 2 ks zaknihovaných kmeňových akcií na doručiteľa emitovaných v nominálnej hodnote 1000 SKK (33,193919 € pri konverznom kurze 30,126 €/SKK), ISIN: CS0008466959, emitent: Incheba, akciová spoločnosť, predal prostredníctvom obchodníka s cennými papiermi.

Hlasovanie:

Za: 3 hlasy

Proti: 0

Zdržal sa: 0

K bodu 4.)

Správca členov veriteľského výboru informoval, že do súpisu všeobecnej podstaty doplnil dve pohľadávky vedené v zozname ako súpisová zložka č. 5 a 6 a stručne informoval o ďalšom postupe v konkurznom konaní.

K bodu 5.)

Zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 9. 00 h.

Bratislava dňa 29. 04. 2009.

PhDr. Róbert Jenei

za Sociálnu poisťovňu, pob. Bratislava

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

K002947

Spisová značka súdneho spisu: 1K/31/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/31/2007 S 849

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 00 168 521

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dňa 30. 04. 2009 o 11. 00 hod. sa uskutočnilo zasadnutie veriteľského výboru úpadcu PODTATRAN výrobné družstvo Poprad, so sídlom: 1. mája 19/220, Poprad 058 13, v konkurze, IČO: 00 168 521.

Zasadnutia veriteľského výboru sa zúčastnili veritelia: 1. Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Poprad, so sídlom: Štefánikova 3651/13, Poprad, IČO: 00 634 816, zastúpená Mgr. Agnesou Kuchárovou, na základe poverenia

2. Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, zastúpená: Ivetou Meckovou, na základe poverenia

3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom: Mamateyova 17, Bratislava, IČO: 35 937 874, zastúpená JUDr. Katarínou Olejníkovou, na základe poverenia

Zasadnutia veriteľského výboru sa zúčastnila právkyňa JUDr. Stela Wildeová.

Program zasadnutia veriteľského výboru je:

1. Voľba predsedu veriteľského výboru

Toto zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané správcom konkurznej podstaty v zmysle ust. § 38 ZKR.

Správca otvoril zasadnutie výboru a skonštatoval, že sú prítomní všetci členovia veriteľského výboru, t.j. veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Bodom programu bola voľba predsedu veriteľského výboru:

Za predsedu veriteľského výboru bola navrhnutá Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, zastúpená: Ivetou Meckovou, na základe poverenia, ako veriteľ s najväčším počtom hlasov. Správca dal hlasovať o zvolení Slovenskej konsolidačnej, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, za predsedu veriteľského výboru. Za hlasovali všetci členovia veriteľského výboru, čím bola Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, jednoglasne zvolená za predsedu veriteľského výboru.

Záver

Konštatuje sa, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, za návrh jednomyseľne hlasovali všetci prítomní veritelia. Veriteľský výbor v rámci svojho zasadnutia, prijal nasledujúce uznesenie:

Uznesenie č. 1- veriteľský výbor schvaľuje voľbu predsedu veriteľského výboru, a to: Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, zastúpenou: Ivetou Meckovou, na základe poverenia. Nikto z prítomných veriteľov nevzniesol námietky proti prijatému uzneseniu.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je zoznam prítomných členov /prezenčná listina/.

Za predsedu veriteľského výboru hlasovali: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Poprad, so sídlom: Štefánikova 3651/13, Poprad, IČO: 00 634 816, Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom: Mamateyova 17, Bratislava, IČO: 35 937 874

podpis zápisnice:

predseda veriteľského výboru

Slovenská konsolidačná, a.s.
V Prešove dňa 30. 04. 2009
JUDr. Stela Wildeová, správca



K002948

Spisová značka súdneho spisu: 36R/2/2007
Spisová značka správcovského spisu: 36R/2/2007 S 106
Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
ENZO-VERONIKA-VES,a.s. v reštrukturalizácii, Dežerice 342
Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 130 039
Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru
ZÁZNAM ZO ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU
dlžníka ENZO-VERONIKA-VES,a.s. v reštrukturalizácii, Dežerice 342
Dátum konania: 04. 05. 2009
Miesto konania: v sídle správcu – JUDr. Danica Birošová so sídlom: Piaristická 46, Trenčín
Začiatok rokovania: 10:00 hod
Ukončenie rokovania: 11,30 hod.
Program zasadnutia
1. Otvorenie
2. Prerokovanie neplnenia reštrukturalizačného plánu a návrh opatrení
3. Rôzne
4. Záver
1. Otvorenie
Zasadnutie veriteľského výboru otvoril Mgr. Branislav Grznár a privítal prítomných na zasadnutí.
Výbor bol uznášaniaschopný, nakoľko sa zúčastnili všetci členovia VV.
2. Prerokovanie neplnenia reštrukturalizačného plánu a návrh opatrení
VV odsúhlasil predaj všetkého hnuteľného a nehnuteľného majetku v zmysle prijatého RP z dôvodu jeho neplnenia. Dávam hlasovať:
Hlasovanie:
Za: 4
Proti: 0
Zdržal sa: 1
Uznesenie č. 1
VV odsúhlasil predaj všetkého hnuteľného a nehnuteľného majetku a uložil dlžníkovi do 5 dní zverejniť ponuku o predaji majetku v Hospodárskych novinách a v Obchodnom vestníku.
3. Rôzne
Neboli žiadne pripomienky.
4. Záver
Rokovanie ukončil predseda Veriteľského výboru Mgr. Grznár a poďakoval sa za účasť.
predseda Veriteľského výboru
Daňový úrad Bánovce n/Bebravou – Mgr. Grznár v.r.
JUDr. Danica Birošová, správca



K002949

Spisová značka súdneho spisu: 1K/6/2009
Spisová značka správcovského spisu: 1K/6/2009-S787
Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
BDK, s.r.o., so sídlom: Chemlonská 1, 066 01 Humenné
Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 461 814
Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu
Správca konkurznej podstaty BDK, s.r.o. Chemlonská 1, 066 01 Humenné Mgr. Anna Gaľová so sídlom kancelárie:: Slnecná 39, 080 01 Prešov ustanovená do funkcie Uznesením Okresného súdu v Prešove zo dňa 23. 04. 2009 č.k. 1K/6/2009 týmto ozna-

muje všetkým účastníkom konkurzného konania, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Slnecná 39, Prešov, v pracovných dňoch v čase od 7,00 hod. do 13,00 hod. Žiadosť o nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese sídla správcu, e-mailom: galovaanna@post.sk alebo telefonicky na čísle 0903 375 501. V Prešove 04. 05. 2009.

Mgr. Anna Gaľová, správca



K002950

Spisová značka súdneho spisu: 32K/3/2009
Spisová značka správcovského spisu: 32K/3/2009-S1233
Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
SLOVBUILD spol. s r.o.
Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 564 311
Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu
Mgr. Miloš Ágg, správca, oznamuje, že v konkurznej veci úpadcu SLOVBUILD spol. s r.o., so sídlom: 943 65 Leľa 147, IČO: 36 564 311, v zmysle ustanovenia §8 ods. 4 zákona č. 8/2005 Z.z. a ustanovenia §85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na ulici J. Simora 5, 940 61 Nové Zámky, a to v pracovné dni od 10. 00 hod. do 16. 00 hod. a v soboty od 8. 00 hod. do 12. 00 hod. Termín nahliadnutia do spisu nahláste vopred písomne na uvedenej adrese, elektronickou poštou (e-mail: bankrot@centrum.sk) alebo telefonicky na 0902 151 879.
Mgr. Miloš Ágg, správca



K002951

Spisová značka súdneho spisu: 31/K/17/2007
Spisová značka správcovského spisu: 31/K/17/2007S1177
Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
Štefan Bendík
Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 15. 1. 1933
Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu
Oznámenie súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu.
VYHODNOTENIE V. KOLA DRAŽBY.
Správca konkurznej podstaty: Ing. Jana Kollárová, správca zapísaný v zozname správcov MS SR pod. č. S 1177, sídlo kancelárie Krivá 23, 040 01 Košice, IČO : 30 674 166, úpadcu Štefana Bendíka, bytom P.J. Šafárika č. 219, Nižná Slaná, vyhlasuje v súlade so schválenými podmienkami a na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov: Slovenskej konsolidačnej, a.s. „že ukončil V. kolo dražby.
1. Oznámenie o konaní V. kola dražby bolo spolu s podmienkami predaja v súlade so záväznými pokynmi príslušných orgánov zverejnené v Obchodnom vestníku č. 70B/2009 zo dňa 14. 4. 2009
2. V stanovenej lehote do 18:00 hodiny dňa 29. 4. 2009 správca obdržal dražobnú zábezpeku na účet správcu.
3. Dňa 30. 4. 2009 sa v kancelárii správcu: Krivá 23, 040 01 Košice, 7. poschodie, č. d. 710, o 10:00 hodine sa konalo V. kolo dražby.
4. Na V. kole dražby sa zúčastnil p. Jaroslav Argaláš, Amurská 1396/8, Košice
5. Dňa 30. 4. 2009 sa 5. kolo dražby uskutočnilo a vydražené boli tieto predmety dražby:

Predmet dražby	Dražobná zábezpeka v EUR	Vydražený predmet dražby v EUR	Doplatok v hotovosti za jedn. predmet dražby v EUR
Záhrada, výmera 495 m ²	200 €	235 €	35 €
Záhrada, výmera 123 m ²	100 €	135 €	35 €
Zastavaná plocha, výmera 511 m ²	200 €	235 €	35 €
Rodinný dom	3 000 €	3 200 €	200 €
Spolu doplatok v hotovosti	3 500 €		305 €

6. O priebehu V. kola dražby, ktorá sa uskutočnilo v kancelárii správcu je vyhotovená zápisnica
7. Na základe vyššie uvedených skutočností správca konkurznej podstaty konštatuje, že V. kolo dražby sa uskutočnilo v súlade s pokynom daným príslušnými orgánmi a v zmysle podmienok stanovených správcou.
8. S p. Jaroslavom Argalášom, ktorý vydražil vyššie uvedené predmety dražby, správca uzatvorí kúpnu zmluvu a to do 10 dní od zverejnenia vyhodnotenia dražby v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 04. 05. 2009

Ing. Jana Kollárová, správca



K002952

Spisová značka súdneho spisu: 32K/26/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/26/2007

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Inwest Profit Slovakia s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 798 807

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Mgr. Ladislav Barát, správca konkurznej podstaty úpadcu: INWEST PROFIT SLOVAKIA s.r.o., Vašinova 61, 949 01 Nitra, IČO: 35 798 807, č.k. 32K/26/2007 v súlade so záväzným pokynom Veriteľského výboru, ako aj so záväzným pokynom oddeleného veriteľa vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1, písm. a) ZKR IV. kolo verejnej obchodnej súťaže na predaj hnuťelných vecí a pohľadávok úpadcu. Predávaný majetok zaradený do konkurznej podstaty bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 210/2007, 246/2007, 243/2007, 217/2007, 53/2008 a 177/2008. Pre štvrté kolo verejnej obchodnej súťaže môže byť ponúknutá kúpna cena jednotlivých súpisových zložiek majetku nižšia ako ich súpisová hodnota, nesmie však byť neprimeraná. Podmienky IV. kola verejnej obchodnej súťaže: 1. Návrhy sa podávajú na adresu kancelárie správcu: Mgr. Ladislav Barát, Štefánikova 49, 949 01 Nitra v za pečatenej obálke s označením „INWEST PROFIT SLOVAKIA s.r.o. – obchodná verejná súťaž“ do 12:00 hodiny dňa 25. 05. 2009. Na obálky predložené alebo doručené po tejto lehote správca nebude prihliadať. Obálka musí obsahovať návrh cenovej ponuky s dokladom o zaplatení kúpnej ceny, meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, aktuálny výpis z obchodného registra, alebo živnostenského registra nie starší ako 60 dní, občan – nepodnikateľ predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať. 2. Účastník verejnej obchodnej súťaže je povinný zložiť na bankový účet č. 4005675398/7500 vedený v ČSOB a.s. navrhovanú kúpnu cenu vrátane DPH a túto skutočnosť preukázať už v návrhu. 3. Každý účastník je oprávnený podať len jeden návrh vzťahujúci sa na tú istú súpisovú zložku majetku. V prípade viacerých takýchto návrhov od jedného účastníka sa bude pri-

hliadať len na jeho návrh s najvyššou kúpnu cenou, kaucie zložené k ostatným návrhom tohto účastníka prepadnú v prospech konkurznej podstaty. 4. Obhliadku predávaného majetku je možné vykonať v termíne a čase dohodnutom na tel. č.: 037/6512745. 5. Otváranie obálok s cenovými ponukami sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 26. 05. 2009 o 10. 00 hod. Následne bude ponukové konanie vyhodnotené. Za najvhodnejší návrh sa bude považovať návrh na uzatvorenie zmluvy o predaji hnuťelných vecí a pohľadávok s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou. V prípade ak niektorý zo záujemcov prejaví záujem o kúpu väčšieho množstva speňažovaného majetku avšak za cenu nižšiu ako cenu navrhovanú iným záujemcom môže správca vyhodnotiť ako úspešného tohto záujemcu. Správca je oprávnený odmietnuť všetky predložené návrhy. 6. Vyhodnotenie ponúk správca zašle na zverejnenie v Obchodnom vestníku do 3 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok s ponukami. Neúspešným záujemcom správca uvoľní vložené sumy najneskôr do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk. 7. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu, alebo neuhradí kúpnu cenu včas podľa pokynu správcu, má správca nárok na zmluvnú pokutu voči takémuto záujemcovi vo výške 30% z ponúkanej kúpnej ceny. 8. Účastník, ktorého návrh bude označený ako najvhodnejší je povinný do 15 dní odo dňa zverejnenia výsledkov obchodnej verejnej súťaže v Obchodnom vestníku uzatvoriť kúpnu zmluvu na odkúpenie tých súpisových zložiek majetku pri ktorých bol vyhodnotený ako víťaz a v tejto lehote aj uhradiť celú ním navrhnutú kúpnu cenu.

Mgr. Ladislav Barát, správca konkurznej podstaty



K002953

Spisová značka súdneho spisu: 6K/6/2009

Spisová značka správcovského spisu: 6K/6/2009 S1211

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

People Place Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 935 251

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Logo People Place Slovakia s.r.o. (plech + farba) nachádzajúce sa v bývalých prenajatých priestoroch úpadcu na Dunajskej 15/A v Bratislave; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Recepčia EASY – oblúk 159 nachádzajúca sa v bývalých prenajatých priestoroch úpadcu na ul. Murgašova 3 v Košiciach; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 200,-EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 453,26; mena: EUR; dlžník: Daňový úrad Bratislava I, so sídlom: Radlinského 37, 817 89 Bratislava; právny dôvod vzniku: nadmerný odpočet na DPH za 1. kvartál 2009; súpisová hodnota majetku: 453,26 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2370,05; mena: EUR; dlžník: Plastic Omnium Auto Exteriors, s.r.o., so sídlom: Lozorno 995, PSČ: 900 55, IČO: 35 792 108; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 40009006 z 15. 04. 2009, splatná 29. 04. 2009; súpisová hodnota majetku: 2370,05 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1896,05; mena: EUR; dlžník: Plastic Omnium Auto Exteriors, s.r.o., so sídlom: Lozorno 995, PSČ: 900 55, IČO: 35 792 108; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 40009007 z 15. 04. 2009, splatná 29. 04. 2009; súpisová hodnota majetku: 1896,05 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7. 197,97; mena: EUR; dlžník: Daňový úrad Brati-

slava I, so sídlom: Radlinského 37, 817 89 Bratislava; právny dôvod vzniku: preplatok na preddavkoch na daň z príjmov právnických osôb za rok 2008; súpisová hodnota majetku: 7. 197,97 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 270,04; mena: EUR; dlžník: Daňový úrad Bratislava I, so sídlom: Radlinského 37, 817 89 Bratislava; právny dôvod vzniku: nadmerný odpočet na DPH za 12/2008; súpisová hodnota majetku: 270,04 EUR

Mgr. Jana Lenkova, správca



K002954

Spisová značka súdneho spisu: 2K 47/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 47/2008 S678

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MOBIK Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 330 949

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Autopoťahy Felícia Favorit 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 127,79 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Autotričká univerzál 2 ks, hlavové opierky set 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 52,70 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Olej GULF MAX Plus 15 W-40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 23,60 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Olej motorový magnat. Castrol Diesel 5W-4 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 55,65 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tesniaci krúžok výfuku; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,04 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Autopoťahy Drak na celé auto; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 37,64 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kĺb hnací; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 21,79 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Olej GULF TEC Plus 5W-40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 28,15 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tesniaci krúžok; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,27 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 446,09 €; mena: EUR; dlžník: TEKOZ spol. s r.o., Pod Donátom 1, Žiar nad Hronom, IČO: 00 616 052; právny dôvod vzniku: Odplata za vykonanie opravy motorového vozidla – čiastočne neuhradená fa. č. 2006110; súpisová hodnota majetku: 446,09 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1,66 €; mena: EUR; dlžník: RE-ARS, spol. s r.o., Panská 14, Bratislava, IČO: 31 442 986; právny dôvod vzniku: Odplata za vykonanie opravy motorového vozidla – čiastočne neuhradená fa. č. 2006076; súpisová hodnota majetku: 1,66 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1708,41 €; mena: EUR; dlžník: Marián Gáka, Pod Donátom, Žiar nad Hronom; právny dôvod vzniku: Poskytnutá

pôžička v zmysle zmlúv o pôžičke - čiastočne nevrátená; súpisová hodnota majetku: 1708,41 €

JUDr. Dagmar Vavreková, správca



K002955

Spisová značka súdneho spisu: 2K 47/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 47/2008 S678

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MOBIK Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 330 949

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Daňový úrad Žiar nad Hronom

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 48,49,50,51,52,62,63,64,67,70

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Motorové vozidlo Škoda Favorit 135L, EČ: ZH 122 AU, VIN: TMBADA200K005294, druh karosérie: AA sedan, farba: zelená, rok výroby: 1990; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200,- €

JUDr. Dagmar Vavreková, správca



K002956

Spisová značka súdneho spisu: 1K/18/2006

Spisová značka správcovského spisu: 1K/18/2006/S1023

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

I.M.PLUS – spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 452 092

Iné zverejnenie

Mgr. Adrián Fabian, správca, so sídlom: Tkáčska 2, 080 01 Prešov, ako správca úpadcu I.M.PLUS – spol. s r.o., so sídlom: Toplianska 15, Vranov nad Topľou, IČO: 36 452 092, ponúka v rámci ponukového konania v 1. kole predaja na odpredaj hnuteľné veci, resp. súbory hnuteľných vecí, a pohľadávky vo vlastníctve úpadcu, a to: 1/ vzduchotechnika – odsávanie, r.v. 2001 – súpisová hodnota 497,91-€ (15. 000,-Sk), 2/ vzduchotechnika – nedokončená vlastná výroba, r.v. 1999 – súpisová hodnota majetku 16,60-€ (500,-Sk), 3/ drevená dvojposteľ, r.v. 2002 – súpisová hodnota majetku 26,56-€ (800,-Sk), 4/ drevená jednoposteľ – 9 ks, r.v. 2002 – súpisová hodnota majetku 149,37-€ (4. 500,-Sk), 5/ kefodrievka – 15. 000 ks, r.v. 2002 – súpisová hodnota majetku 497,91-€ (5. 000,-Sk), 6/ drevené kocky – 256. 000 ks, r.v. 2002 – súpisová hodnota majetku 663,88-€ (20. 000,-Sk), 7/ pohľadávky – súpisová hodnota majetku 57. 683,72-€ (1. 737. 779,62-Sk), 8/ osobné motorové vozidlo Škoda Fabia, r.v. 2003, – súpisová hodnota majetku 3. 983,27-€ (120. 000,-Sk). Záujemcovia môžu prejavíť svoj záujem, na základe písomnej ponuky doručenej do sídla správcu v zalepenej a neporušenej obálke s označením KONKURZ – NEOTVÁRAŤ – sp. zn. 1K/18/2006 najneskôr do 18. 5. 2009 Súčasne s ponukou je záujemca povinný zložiť zálohu vo výške najmenej 50% z ponúkanej ceny na účet správcu vedený v UniCredit Bank, a.s., č.ú.: 6628840002/1111, tak aby táto bola pripísaná na účet správcu najneskôr v posledný deň na predkladanie ponúk. Obálka musí obsahovať: - A) určenie predmetu záujmu s určením ponúkanej ceny, ktorá nesmie byť pri predmete predaja uvedenom v bode 1 až 6 menej než 50% súpisovej hodnoty, pri predmete predaja uvedenom v bode 7 menej ako 10% súpisovej hodnoty a pri predmete predaja uvedenom v bode 8. menej ako 100 % súpisovej hodnoty B) identifikáciu záujemcu spolu s príslušnými dokladmi – v prípade PO výpisom z obchodného registra, v prípade FO podnikateľa výpisom zo živnostenského registra, resp. iného registra, všetko nie staršie ako 3 mesiace a v prípade

iných FO fotokópiou identifikačnej karty. C) doklad o zložení zálohy.

Ohliadka odpredávaného majetku sa uskutoční dňa 13. 5. 2009 o 10. 00 hod. v sídle úpadcu na adrese Toplianska 15, Vranov nad Topľou, zraz záujemcov pred vrátnicou o 9. 45 hod., resp. podľa dohody, pričom pri ohliadke budú záujemcom poskytnuté bližšie informácie ohľadne predávaného majetku a podmienok jeho predaja. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 21. 5. 2009 o 10. 00 hod. v kancelárii správcu za prítomnosti predsedu veriteľského výboru a záujemcovia budú informovaní o výsledkoch konania v lehote 10 dní odo dňa otvárania obálok. Na neúplné ponuky a ponuky nespĺňajúce podmienky predaja sa nebude prihliadať. Úspešní záujemcovia sú povinní doplatiť doplatok kúpnej ceny v lehote 15 dní odo doručenia vyhodnotenia ponúk. Telefonický kontakt – 0915 954 713.

Mgr. Adrián Fabian, správca

□

K002957

Spisová značka súdneho spisu: 32K/27/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/27/2008 S1225

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

UNIMONTSTAV, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 528 692

Iné zverejnenie

Oznámenie o ponukovom konaní. Mgr. Petra Timoranská, so sídlom: ul. F. Rákócziho č. 12, 940 01 Nové Zámky, správca úpadcu UNIMONTSTAV, s.r.o. so sídlom: Sládkovičova 2, 934 01 Levice, IČO: 36 528 692, zap. v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vl.č. 11095/N na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov oznamuje vyhlásenie I. kola verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu, uvedeného v súpise majetku všeobecnej podstaty. Majetok zaradený do všeobecnej podstaty, podliehajúci tomuto ponukovému konaniu bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 23B/2009 zo dňa 4. 2. 2009. Podmienky ponukového konania: 1. Záujemca je povinný predložiť cenovú ponuku na kúpu hnuteľného majetku vo výške zodpovedajúcej minimálne súpisovej hodnote majetku. 2. Písomné cenové ponuky záujemca doručí na adresu správcu: Mgr. Petra Timoranská, ul. F. Rákócziho č. 12, Nové Zámky 940 01 v zalepených obálkach s označením: KONKURZ č.k. 32K/ 27/2008 - neotvárať. Obálka musí obsahovať návrh cenovej ponuky, meno, priezvisko, bydlisko, dátum narodenia, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra nie starší ako tridsať dní, občan - nepodnikateľ, predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať. 3. Informácie o ponúkanom majetku je možné získať v sídle správcu, telefonicky na číslo tel: 035/6401813, alebo na e-mailovej adrese: petra.timoranska@advokatskaspolocnost.sk 4. Ponukové konanie končí dňa 8. 6. 2009 o 14,00 hod. Otváranie obálok s návrhom kúpnej ceny sa uskutoční v ten istý deň o 14,30 hod. v sídle správcu v Nových Zámkoch na ul. F. Rákócziho č. 12. 5. Účastníkom ponukového konania budú oznámené jeho výsledky do troch pracovných dní. 6. Ako úspešný bude vyhodnotený uchádzač s najvyššou ponúknutou kúpnu cenou, v prípade zhody návrhov je rozhodujúci skorší čas podania ponuky. Uchádzač o kúpu je svojím návrhom viazaný. 7. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky.

Mgr. Petra Timoranská, správca

□

K002958

Spisová značka súdneho spisu: 3K/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K 3/2009 S 580

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Energo – Robotics, výrobné družstvo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 383 945

Iné zverejnenie

Vec: Informácia

Subject: Information

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000, ako správca úpadcu: Energo – Robotics, výrobné družstvo, Tatranská 7, 031 05 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 383 945 (ďalej len "úpadca"), Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Žilina, č.k. 3K/3/2009 zo dňa 9. 4. 2009 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustees of the bankrupt: Energo - Robotics, výrobné družstvo, Tatranská 7, 031 05 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 383 945, Slovak Republic, (hereinafter only "the Bankrupt") our duty is to inform you that with the resolution of the District Court in Žilina No. 3K/3/2009 dated 9th April 2009 bankruptcy was declared on the Bankrupt's estate. Toto uznesenie Okresného súdu Žilina nadobudlo právoplatnosť dňa 18. 4. 2009. Týmto dňom bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu.

This resolution of the District Court in Žilina became valid on 18th April 2009. The bankruptcy was declared as of this date.

V zmysle zákona č 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovenská republika, k číslu konania 3K/3/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slovenská republika. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Vzor tlačíva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructurization Act (hereinafter only "BRA") the creditors of the Bankrupt have to register their claims in time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one copy in the District Court Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovak Republic, to the No. 3K/3/2009 and in two copies to the trustee to the address Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slovak Republic. Each claim must be registered separately. The registration has to provide information about the name, surname, and the address of the firm and the seat of the creditor and of the Bankrupt, the le-

gal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate and the amount of the principal and the interest, the legal cause of the interest. The registration has to be filled in a special registration form, which has to be dated and signed. The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. If the creditor registers more than one claim, a summarization of the registrations has to be added to the registration form. In case a non-financial claim is registered, an expert opinion stating the value of the claim has to be added.

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podané na predísanom tlačive, nebudú podpísané a datované, nebude k nim priložený súhrnný prehľad (viac pohľadávok) alebo znalecký posudok (nepeňažné pohľadávky) alebo nebudú doručené v stanovenej lehote sa v konkurze neprihliada. Neprihlásené vecné právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca ani súd nie sú povinný vyzvať veri-

teľa na doplnenie alebo opravuneúplnej alebo nesprávnej prihlášky.

Registrations that will not fulfill the requirements stated by the law or will not be registered on the required registration form or will not be signed or dated or a summary will not be added (more claims) or an expert opinion (non-financial claim) or will not be delivered in time will not be considered as claims in the bankruptcy. Not registered security rights lapse after the registration period elapses. The trustee or the court do not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete registration.

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR.

The creditor is responsible for the legitimacy of his registration according to the article 30 of the BRA.

Toto zverejnenie sa vzťahuje k veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov úpadcov.

This information is designed for creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the Bankrupt.

JUDr. Gabriela Bírošová, správca
trustee of the bankrupt

JUDr. Gabriela Bírošová, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K002959

51-24K 241/97-814

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **ARGUS s.r.o.**, Žilina, v konkurze, IČO: 31 560 369, o rozvrhu výťažku speňaženia takto

rozhodol:

Doposiaľ nevyplatené **pohľadávky proti podstate** sa uspokoja v plnej výške nasledovne:

- odmena správkyne konkurznej podstaty vo výške 368,45 eur,
- odmena ustanovenej opatrovníčky JUDr. Gabriely Bírošovej vo výške 331,94 eur,
- hotové výdavky (cestovné) opatrovníčky JUDr. Gabriely Bírošovej vo výške 180,94 eur,
- Mesto Žilina vo výške 345,35 eur,
- Finančný úrad Holešov, Česká republika, vo výške 1 855,07 eur,
- súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 1 303,26 eur.

Oddelený veriteľ por. č. 17 Majetkový Holding, a.s., Bratislava, sa uspokojuje vo výške 84 837,17 eur.

Pohľadávky II. triedy:

Veritelia zistených pohľadávok II. triedy budú uspokojení v plnej výške, pričom na uspokojenie týchto pohľadávok bude použitá suma 2 418,63 eur nasledovne:

Veriteľ č. 7 Mesto Žilina, sa uspokojuje vo výške 716,59 eur.

Veriteľ č. 18 Finančný úrad v Holešově, Česká republika, sa uspokojuje vo výške 1 702,04 eur.

Pohľadávky III. triedy:

Veritelia zistených pohľadávok III. triedy budú uspokojení pomerne vo výške 0,10416237 % ich pohľadávok, pričom na uspokojenie týchto pohľadávok bude použitá suma 1 760,24 eur nasledovne:

Veriteľ č. 5 JEDNOTA spotrebné družstvo Kroměříž, Česká republika, sa uspokojuje sa vo výške 1,94 eur.

Veriteľ č. 6 Sociálna poisťovňa, Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 1,02 eur.

Veriteľ č. 8 Stredoslovenská energetika a.s., Žilina, sa uspokojuje sa vo výške 0,79 eur.

Veriteľ č. 9 Allianz – Slovenská poisťovňa a.s., Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 2,59 eur.

Veriteľ č. 11b Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 2,74 eur.

Veriteľ č. 12b Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 2,63 eur.

Veriteľ č. 13 Slovenská republika – Krajský súd v Bratislave – Justičná pokladnica sa uspokojuje sa vo výške 17,29 eur.

Veriteľ č. 17 Majetkový Holding a.s., Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 1 728,41 eur.

Veriteľ č. 18 Finančný úrad v Holešově, Česká republika, sa uspokojuje sa vo výške 1,62 eur.

Veriteľ č. 19 AGROFERT Slovakia a.s., Bratislava, sa uspokojuje sa vo výške 1,21 eur.

Pohľadávky I. triedy neboli zistené.

Správkyňa konkurznej podstaty vykoná rozvrh do 15 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom tunajšieho súdu na Najvyšší súd SR v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 OSP) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie, alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici 23. 4. 2009

JUDr. Alena Antalová v. r.
sudkyňa

□

K002960

47-24K 62/99-669

DODATOČNÉ ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **PharmApis s.r.o.**, Nám. protifašistických bojovníkov 7, Martin, v konkurze, IČO: 31 574 891, o rozvrhu výťažku speňaženia takto

rozhodol:

Doplatok odmeny správcu konkurznej podstaty sa uspokojuje vo výške 204,14 eur.

Veritelia zistených pohľadávok III. triedy budú uspokojení pomerne, a to do výšky 8,36559709 % ich zistených pohľadávok, pričom na uspokojenie týchto pohľadávok bude použitá suma 1 170,09 eur nasledovne:

Veriteľ č. 21 Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne veriteľ Národný úrad práce, Bratislava, a Sociálna poisťovňa, Bratislava), sa uspokojuje vo výške 55,85 eur.

Veriteľ č. 22b Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, sa uspokojuje vo výške 6,91 eur.

Veriteľ č. 23 Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne veriteľ Sociálna poisťovňa, Bratislava) sa uspokojuje vo výške 930,49 eur.

Veriteľ č. 24 Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s., Bratislava) sa uspokojuje vo výške 47,63 eur.

Veriteľ č. 27b Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, sa uspokojuje vo výške 129,21 eur.

Správca konkurznej podstaty vykoná dodatočný rozvrh do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom tunajšieho súdu na Najvyšší súd SR v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 OSP) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici 28. 4. 2009

JUDr. Alena Antalová v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K002961

3K/37/2003-241

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Roľnícke družstvo Podolíneec**, Podolíneec, IČO: 00 204 439, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Funkcia správcu konkurznej podstaty JUDr. Františka Kočku, advokáta, Pribinova 8, Košice, **zanikla** dňom 22. 4. 2009.

Ustanovuje JUDr. Janu Závodskú, advokátku, Alžbetina 3, Košice, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

Doterajšiemu správcovi konkurznej podstaty JUDr. Františkovi Kočkovi, advokátovi, Pribinova 8, Košice, sa ukladá, aby do 20 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia riadne informoval nového správcu JUDr. Janu Závodskú, advokátku, Alžbetina 3, Košice, a dal jej k dispozícii všetky doklady.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 22. apríla 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
samosudkyňa

□

K002962

1K/336/98-138

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Roľnícke družstvo**, so sídlom v Porube pod Vihorlatom, IČO: 36 169 757, takto

rozhodol:

A) **Nariaduje prieskumné pojednávanie a zvoláva opakovanú schôdzu veriteľov** na deň 11. mája 2009 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti, č. dv. 212, II. posch.

Program schôdze veriteľov:

1. schválenie ocenenia konkurznej podstaty,
2. schválenie plánu speňazenia.

B) Na pojednávanie a opakovanú schôdzu veriteľov súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: Ing. Slávka Molčanyiová, PhD., Klokočov 45,
2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi,
3. úpadcu: Roľnícke družstvo, so sídlom v Porube pod Vihorlatom.

P o u č e n i e: Proti uzneseniu o zvolaní schôdze konkurzných veriteľov odvolanie nie je prípustné.

Súd poučuje účastníkov podľa § 15a ods. 2 O. s. p., že účastník môže uplatniť námietku zaujatosti podľa ods. 1 najneskôr na prvom pojednávaní, na ktorom sa zúčastnil sudca, o ktorého vylúčenie ide, alebo do 15 dní, odkedy sa mohol dozvedieť o dôvode, pre ktorý je sudca vylúčený. Na neskôr podanú námietku zaujatosti súd

prihliadne len vtedy, ak účastník nebol poučený podľa odseku 1.

Sudcovia sú vylúčení z prejednávania a rozhodovania vecí, ak so zreteľom na ich pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o nezaujatosti (§ 14 ods. 1 O. s. p.).

V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel a akými dôkazmi môže byť preukázaný; účastník je povinný predložiť dôkazy, ktorými disponuje, zároveň s námietkou zaujatosti.

V Košiciach dňa 22. apríla 2009

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K002963

2K 64/00-126

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Palota**, so sídlom v Palote, IČO: 00 192 660, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Palota**, so sídlom v Palote, IČO: 00 192 660, po splnení rozvrhového uznesenia.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Eugena Gališinu, Mierová 2, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 23. apríla 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K002964

2K 252/99-63

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Kravany**, Kravany, IČO: 36 177 113, takto

rozhodol:

Zbavuje JUDr. Františka Petráša, Park Duklianskych obetí 2, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ustanovuje Ing. Ivetu Beslerovú, M. R. Štefánika 32, Trebišov, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 27. apríla 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K002965

Sp. zn.: 7K 9/01

**Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Šandal**, sídlo: Šandal, IČO: 00 204 773, predložil správca konkurznej podstaty súdu správca o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 13. 5. 2009.

P o u č e n i e: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie

vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 28. 4. 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□